ULTRACROSS A.S.D.

Campionato Campano AICS

www.ultracross.it

Trofeo Parvisa AICS 2°Pr. Acerra - 06-12

MX2 Professionisti + Debuttanti

Seconda Manche

Gara Iniziato a 14:32:06

Acerra MX 1,350 Km.

15/11/2009 14:45 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(104) Cerbone Antonio 1 14:33:17.866
(333) Di Luccia Nicola 1 14:33:16.954 2 1:48.607 +8.337 14:35:06.473
1 14:33:04.719 2 1:38.762 +1.529 14:34:55.716 3 1:40.270 14:36:46.743
2 1:32.460 14:34:37.179 3 1:37.529 +0.296 14:36:33.245 4 1:42.085 +1.815 14:38:28.828
3 1:33.338 +0.878 14:36:10.517 4 1:37.233 14:38:10.478 5 1:41.594 +1.324 14:40:10.422
4 1:33.659 +1.199 14:37:44.176 5 1:38.020 +0.787 14:39:48.498 6 1:41.951 +1.681 14:41:52.373
5 1:33.819 +1.359 14:39:17.995 6 1:38.339 +1.106 14:41:26.837 7 1:42.445 +2.175 14:43:34.818
6 1:33.272 +0.812 14:40:51.267 7 1:38.454 +1.221 14:43:05.291 8 1:41.873 +1.603 14:45:16.691
7 1:33.967 +1.507 14:42:25.234 8 1:38.540 +1.307 14:44:43.831 9 1:41.943 +1.673 14:46:58.634
8 1:34.600 +2.140 14:43:59.834 9 1:38.650 +1.417 14:46:22.481 10 1:43.769 +3.499 14:48:42.403
9 1:35.594 +3.134 14:45:35.428 10 1:37.939 +0.706 14:48:00.420 11 1:45.895 +5.625 14:50:28.298
10 1:34.390 +1.930 14:47:09.818 11 1:42.209 +4.976 14:49:42.629
11 1:36.046 +3.586 14:48:45.864 (51) Scoppa Giuseppe
(701) Angelone Salvatore 1 14:33:31.282
(4) Di Bari Daniele 1 14:33:06.036 2 1:41.040 +1.261 14:35:12.322
1 14:33:05.354 2 1:36.487 +0.259 14:34:42.523 3 1:45.065 +5.286 14:36:57.387
2 1:35.270 +1.273 14:34:40.624 3 1:36.460 +0.232 14:36:18.983 4 1:39.779 14:38:37.166
3 1:35.458 +1.461 14:36:16.082 4 1:36.228 14:37:55.211 5 1:42.583 +2.804 14:40:19.749
4 1:33.997 14:37:50.079 5 1:38.808 +2.580 14:39:34.019 6 1:40.795 +1.016 14:42:00.544
5 1:34.455 +0.458 14:39:24.534 6 1:38.781 +2.553 14:41:12.800 7 1:41.192 +1.413 14:43:41.736
6 1:34.844 +0.847 14:40:59.378 7 1:40.046 +3.818 14:42:52.846 8 1:41.213 +1.434 14:45:22.949
7 1:35.266 +1.269 14:42:34.644 8 1:42.570 +6.342 14:44:35.416 9 1:42.041 +2.262 14:47:04.990
8 1:35.334 +1.337 14:44:09.978 9 1:43.617 +7.389 14:46:19.033 10 1:42.244 +2.465 14:48:47.234
9 1:37.525 +3.528 14:45:47 503 10 1:41.948 +5.720 14:48:00.981
10 1:35.999 +2.002 14:47:23.502 1 1:45.736 +9.508 14:49:46.717 (9) Balestra Francesco
1 1:37.890 +3.893 14:49:01.392 1 14:33:11.936
(702) Bilotti Matteo 2 1:38.673 14:34:50.609
(23) Cervellone Mattia 1 14:33:12.244 3 1:41.302 +2.629 14:36:31.911
1 14.33:08.659 2 1:50.438 +13.822 14:35:02.682 4 1:41.833 +3.160 14:38:13.744
2 1:34.604 +0.541 14:34:43.263 3 1:36.616 14:36:39.298 5 1:45.989 +7.316 14:39:59.733
3 1:35.110 +1.047 14:36:18.373 4 1:37.113 +0.497 14:38:16.411 6 1:45.457 +6.784 14:41:45.190
4 1:34.063 14:37:52.436 5 1:38.858 +2.242 14:39:55.269 7 1:46.486 +7.813 14:43:31.676
5 1:34.729 +0.666 14:39:27.165 6 1:38.989 +2.373 14:41:34.258 8 1:47.813 +9.140 14:45:19.489
6 1:35.203 +1.140 14:41:02.368 7 1:38.289 +1.673 14:43:12.547 9 1:47.161 +8.488 14:47:06.650
7 1:36.287 +2.224 14:42:38.655 8 1:40.943 +4.327 14:44:53.490 10 1:46.974 +8.301 14:48:53.624
8 1:34.877 +0.814 14:44:13.532 9 1:40.734 +4.118 14:46:34.224
9 1:35.263 +1.200 14:45:48.795 10 1:41.623 +5.007 14:48:15.847 (99) Di Stasio Matteo
10 1:36.108 +2.045 14:47:24.903 11 1:42.409 +5.793 14:49:58.256 1 14:33:16.790
1 1:40.310 +6.247 14:49:05.213 2 1:44.078 +0.353 14:35:00.868
(18) Fusco Franco 3 1:43.725 14:36:44.593
(191) Fascelli Marcello 1 14:33:27.660 4 1:45.431 +1.706 14:38:30.024
1 14:33:06.685 2 1:40.274 +1.186 14:35:07.934 5 1:46.110 +2.385 14:40:16.134
2 1:35.414 +0.924 14:34:42.099 3 1:39.088 14:36:47.022 6 1:45.078 +1.353 14:42:01.212
3 1:34.832 +0.342 14:36:16.931 4 1:39.397 +0.309 14:38:26.419 7 1:47.569 +3.844 14:43:48.781
4 1:34.490 14:37:51.421 5 1:40.208 +1.120 14:40:06.627 8 1:46.025 +2.300 14:45:34.806
5 1:35.318 +0.828 14:39:26.739 6 1:40.511 +1.423 14:41:47.138 9 1:46.479 +2.754 14:47:21.285
6 1:35.234 +0.744 14:41:01.973 7 1:40.949 +1.861 14:43:28.087 10 1:47.852 +4.127 14:49:09.137
7 1:34.908 +0.418 14:42:36.881 8 1:41.735 +2.647 14:45:09.822
8 1:35.224 +0.734 14:44:12.105 9 1:41.042 +1.954 14:46:50.864 (311) Picariello Andrea
9 1:34.535 +0.045 14:45:46.640 10 1:41.562 +2.474 14:48:32.426 1 14:33:21.051
10 1:36.012 +1.522 14:47:22.652 1 1:42.232 +3.144 14:50:14.658 2 1:44.519 14:35:05.570
1 1:51.366 +16.876 14:49:14.018 3 1:45.253 +0.734 14:36:50.823
(277) Capocotta Pasquale 4 1:44.566 +0.047 14:38:35.389
(375) Langella Carlo 1 14:33:14.775 5 1:45.615 +1.096 14:40:21.004
1 14:33:07.541 2 1:41.345 +1.091 14:34:56.120 6 1:46.364 +1.845 14:42:07.368
2 1:39.877 +3.457 14:34:47.418 3 1:40.254 14:36:36.374 7 1:47.192 +2.673 14:43:54.560
3 1:37.107 +0.687 14:36:24.525 4 1:41.388 +1.134 14:38:17.762 8 1:45.211 +0.692 14:45:39.771
4 1:36.575 +0.155 14:38:01.100 5 1:42.440 +2.186 14:40:00.202 9 1:45.186 +0.667 14:47:24.957
5 1:37.715 +1.295 14:39:38.815 6 1:41.015 +0.761 14:41:41.217 10 1:44.649 +0.130 14:49:09.606
6 1:37.030 +0.610 14:41:15.845 7 1:41.762 +1.508 14:43:22.979
7 1:37.695 +1.275 14:42:53.540 8 1:40.955 +0.701 14:45:03.934 (218) Carlucci Francesco
8 1:36.420 14:44:29.960 9 1:42.373 +2.119 14:46:46.307 1 14:33:23.537
9 1:39.107 +2.687 14:46:09.067 10 1:46.631 +6.377 14:48:32.938 2 1:46.962 +2.690 14:35:10.499
10 1:41.123 +4.703 14:47:50.190 1 1:44.514 +4.260 14:50:17.452 3 1:44.575 +0.303 14:36:55.074
1 1:41.867 +5.447 14:49:32.057 4 1:45.340 +1.068 14:38:40.414
(47) Dandolo Marco 5 1:44.272 14:40:24.686
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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ULTRACROSS A.S.D.

Campionato Campano AICS

www.ultracross.it

Trofeo Parvisa AICS 2°Pr. Acerra - 06-12

MX2 Professionisti + Debuttanti Acerra MX 1,350 Km. ._._.

Seconda Manche 15/11/2009 14:45. ..
Gara Iniziato a 14:32:06
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
6 1:44.804 +0.532 14:42:09.490
7 1:44.372 +0.100 14:43:53.862
8 1:44.522 +0.250 14:45:38.384
9 1:45.473 +1.201 14:47:23.857
10 1:48.159 +3.887 14:49:12.016

(141) Pizzi Livio

1 14:33:24.616
2 1:45.628 +0.242 14:35:10.244
3 1:50.551 +5.165 14:37:00.795
4 1:46.358 +0.972 14:38:47.153
5 1:45.386 14:40:32.539
6 1:46.232 +0.846 14:42:18.771
7 1:47.571 +2.185 14:44:06.342
8 1:51.476 +6.090 14:45:57.818
9 1:54.056 +8.670 14:47:51.874
10 1:49.115 +3.729 14:49:40.989

(338) Fascelli Fabrizio

1 14:33:23.478
2 1:48.293 14:35:11.771
3 2:04.280 +15.987 14:37:16.051
4 1:52.103 +3.810 14:39:08.154
5 1:54.049 +5.756 14:41:02.203
6 1:52.731 +4.438 14:42:54.934
7 1:55.489 +7.196 14:44:50.423
8 1:56.505 +8.212 14:46:46.928
9 1:59.755 +11.462 14:48:46.683

(137) Sorrentino Gennaro

1 14:33:13.813
2 1:59.415 +7.612 14:35:13.228
3 1:58.106 +6.303 14:37:11.334
4 2:13.289 +21.486 14:39:24.623
5 2:10.035 +18.232 14:41:34.658
6 2:01.508 +9.705 14:43:36.166
7 2:14.970 +23.167 14:45:51.136
8 2:05.876 +14.073 14:47:57.012
9 1:51.803 14:49:48.815

(374) Girardi Mario

1 14:33:21.503
2 1:48.251 14:35:09.754
3 1:48.933 +0.682 14:36:58.687
4 1:51.587 +3.336 14:38:50.274
5 1:53.910 +5.659 14:40:44.184
6 2:07.574 +19.323 14:42:51.758
7 2:10.493 +22.242 14:45:02.251

(25) Monzillo Onofrio

1 14:35:13.919
2 2:32.979 14:37:46.898
3 2:33.803 +0.824  14:40:20.701
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